Inscrições deferidas, após recurso interposto, para a
Faculdade de Educação/CBH/UEMG, conforme edital 001/2008.

EDITAL nº 001/2008

Concurso: DMT Nº 07 Unidade: Faculdade de Educação/CBH/UEMG

Departamento: Departamento de Administração Educacional

A Diretora da Faculdade de Educação/CBH/UEMG, após recurso interposto

contra a decisão relativa ao concurso Código DMT 07 publicado no edital nº 001/2008,

faz saber que foi deferida a inscrição da candidata abaixo para o concurso nº DMT 07,

a ser realizado para o Departamento de Métodos e Técnicas de Ensino, para a

área/disciplina Didática: Educação e Formação Humana

Nº da Inscrição Nome do candidato
215 Tânia Rocha Parmigiani

Belo Horizonte, 19 de janeiro de 2009

                                                       A Comissão Executiva

Inscrições deferidas, após recurso interposto, para a
Faculdade de Educação/CBH/UEMG, conforme edital 001/2008.

EDITAL nº 001/2008

Concurso: DPE Nº 08 Unidade: Faculdade de Educação/CBH/UEMG

Departamento: Departamento de Psicologia da Educação e Metodologia da Pesquisa

A Diretora da Faculdade de Educação/CBH/UEMG, após recurso interposto

contra a decisão relativa ao concurso Código DPE 08 publicado no edital nº 001/2008,

faz saber que foi deferida a inscrição da candidata abaixo para o concurso nº DPE 08,

a ser realizado para o Departamento de Psicologia da Educação e Metodologia da
Pesquisa, para a área/disciplina Didática: Psicologia da Educação.

Nº da Inscrição Nome do candidato
116 Ângela Maria Cibiac Fernandes

Belo Horizonte, 19 de janeiro de 2009

                                                       A Comissão Executiva